
 

 

                                                             平成 24 年 5 月 14 日 

 

各   位                                               
静 岡 県 静 岡 市 駿 河 区 南 町 1 0 番 ５ 号 

株 式 会 社  ク レ デ ィ ア 

代 表 取 締 役  佐 藤 友 彦  

お 問 合 せ 先     経 営 戦 略 部 

電 話 番 号   ( 0 5 4 ) 2 0 2 - 1 2 0 0 

F A X 番 号  ( 0 5 4 ) 2 0 2 - 1 1 9 9 

 

 

 

子会社子会社子会社子会社のののの異動異動異動異動（（（（株式譲渡株式譲渡株式譲渡株式譲渡））））についてについてについてについてのおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    
 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社は下記子会社の株式を全て譲渡いたしました。これにより本日をもって下記子

会社は、弊社と資本関係が無くなりましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

所在地    静岡県静岡市駿河区南町 10 番 5 号 

商号     ネオライン債権回収株式会社 

株式譲渡日  平成 24 年 5 月 14 日 

 

以 上 


